
Zarządzenie Nr 2530/2021  

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 lipca 2021 r.

w sprawie: ogłoszenia wyników II edycji konkursu na na finansowanie grantów 
badawczych realizowanych w ramach zadania "Współpraca z wyższymi uczelniami".

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  oraz  ust.  2  pkt  2  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) art. 221 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 poz.  305), uchwały
nr 444/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25 września 2012 roku w sprawie wspierania
działalności  szkół  wyższych,  zmienionej  uchwałą  nr  543/XXXII/2013 Rady  Miasta  Płocka
z dnia 26 lutego 2013 roku, zarządzenia nr 2296/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 6
kwietnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia II edycji konkursu Prezydenta Miasta Płocka na
finansowanie  grantów  badawczych  realizowanych  w  ramach  zadania  "Współpraca
z wyższymi uczelniami" zmienionego zarządzeniem nr 2364/2021 z dnia 7 maja 2021 roku
oraz zarządzeniem Nr 2443/2021 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 17 czerwca 2021 roku
w  sprawie  powołania  Komisji  ds.  konkursu  na  finansowanie  grantów  badawczych
realizowanych  w  ramach  zadania  „Współpraca  z  wyższymi  uczelniami”  zarządzam
co następuje:    

§ 1

Po dokonaniu wyboru wniosków przez Komisję przyznaję dotacje na granty badawcze
dla następujących uczelni: 

1. Politechnika Warszawska - Filia w Płocku - 166 200 zł  

(w roku 2021 r. kwota 35 300 zł. w roku 2022 kwota 130 900 zł.)

2. Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku – 143 106 zł 

(w roku 2021 r. kwota 36 053 zł. w roku 2022 kwota 107 053 zł.)

3. Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku – 24 500 zł  

(w roku 2021 r. kwota 8.500 zł, w roku 2022 kwota 16 000 zł.)

 § 2

Wskazane w § 1 dotacje przeznaczone są na finansowanie następujących prac badawczych
rekomendowanych przez komisję:

1. dr  hab.  inż.  Renata  Walczak -  "Identyfikacja  czynników  determinujących
akceptację  rozwiązań  wykorzystujących  sensory  Internetu  Rzeczy  jako  elementu
warunkującego projektowanie uniwersalne w inteligentnych miastach" - Politechnika
Warszawska Filia w Płocku, 

2. dr  hab.  Zofia  Kowalewska -  "Nowatorskie  spektralne  metody  analizy
pierwiastkowej materiałów z przemysłu naftowego" - Politechnika Warszawska Filia w



Płocku,
3. dr  inż  Marian  Trafczyński-  "Metodyka  oceny  wpływu  osadów na  sprawność

cieplną  i  sterowanie  aparatów  wymiany  ciepła  w  aspekcie  ich  eksploatacji
w stanie ustalonym i nieustalonym" - Politechnika Warszawska Filia w Płocku, 

4. dr hab. n. o zdr. Mariola Głowacka - "Adherence jako współodpowiedzialność
osób  w wieku  pre  –  i  senioralnym w procesie  terapeutycznym" –  Mazowiecka
Uczelnia Publiczna w Płocku, 

5. dr Anna Suwalska – Kołecka - "Caryl Churchill: Teatr wobec kryzysu XXI wieku"
- Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, 

6. dr  Rafał  Kania -  "Ideologia  i  prawo.  Działalność  prawotwórcza  komunistów
polskich  od  Manifestu  PKWN  (22  lipca  1944  r.)  do  Sejmu  Ustawodawczego
(19  stycznia  2021  r.)  jako  podstawa  prawna  wymiaru  sprawiedliwości  Polski
Ludowej stanowiąca element niematerialnego dziedzictwa kulturowego Polski" –
Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku. 

§ 3
Źródło  finansowania:  Budżet  Miasta  Płocka  na  rok  2021:  Dział  730,  rozdział  73014,
§2800, zadanie 03/WED. 

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej 

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent  Miasta  Płocka
/-/  Andrzej  Nowakowski


